
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:05 A  TSG Bad Wur… R

I II III IV V VI Punkte
1 5 9 2

25

╳

9
15
21

1
11
18
24

2
12
19
25

8
13
20

Auszeit

Ende
14:29 B  KSV Unterki… S

I II III IV V VI Punkte
31 6 27 99

17

0
5
10
16

1
7
12
17

3
8
14

4
9
15

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:32 B  KSV Unterki… R

I II III IV V VI Punkte
31 6 27 99

15

╳

6
11

1
7
13

3
8
14

5
10
15

Auszeit

13:20

Ende
14:49 A  TSG Bad Wur… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 9 2

25

0
9
18

3
10
20

5
14
21

6
17
25

Auszeit

Vorrunde 1
gemischt

B  KSV Unterkirchberg vs. TSG Bad Wurzach A
Spiel 12 16.03.2024 14:05 Uhr

Riedsporthalle
88410 Bad Wurzach
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B  KSV Unterki… 4/8
6 Kröner, Tamir X

27 Ulmann, Tim X
31 Volpicella, Fabiano X
99 Krause, Christian X

B  Libero

B  Offizielle

T Schultze, Ellen E

C

A  TSG Bad Wur… 5/8
1 Öz, Yavuz X
2 Greiner, Santos X
5 Vincon, Luis X
7 Herdrich, Lutz X
9 Wachter, Tim X
A  Libero
A  Offizielle
T Renz, Ricardo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  KSV Unterki… TSG Bad Wur… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 17 1 24 25 1 0 0
1 0 0 15 2 17 25 1 0 0
1 0 0 32 41 50 2 0 0
Start: 14:05 Ende: 14:49 Dauer: 0:44

Sieger: TSG Bad Wurzach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jagoda, Alisa 1
2 Mandurino, Stella 2

Schr. Lavan, Janisha
Assist. Lavan, Janisha
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