

## Vorrunde 1 gemischt

(B) KSV Unterkirchberg vs. TSG Bad Wurzach (A)

Spiel 12

16.03.2024 14:05 Uhr

Riedsporthalle 88410 Bad Wurzach



			S		art :05	A	TSG E	Bad Wi	ır	R		ide :29	B	) ksv	Unterk	(i	s
		ufschlagfolge	$-\mathbf{A}$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	J <del>``</del>	1	5	9	2				31	6	27	99			
III	Auswechsel- spieler	Spielernr.	JŮ							25							117
Aufstellung		Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 9 15 21	1 11 18 24		8 13 20			Auszeit		1 7 12	3 8 14	4 9 15			Auszeit

S	Start 14:32		B KSV Unterki			R		ide :49	A	TSG E	Bad Wu	ır	s	
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	31	6	27	99				7	5	9	2			
<u> </u>							15							25
Z														
_	X 6	1 7	8	5 10			1	0 9	-	5 14	6 17			Auszeit
	11	13	14	15)			13:20	18	20	21	25)			

(B	KSV Unterki	4/8	A	TSG Bad Wur	5/8		
6	Kröner, Tamir	ΙX	1	Oz, Yavuz	Х		
27	©Ulmann, Tim	Х	2	Greiner, Santos	Х		
31	Volpicella, Fabiano	Х	5	© Vincon, Luis	Х		
99	Krause, Christian	X	7	Herdrich, Lutz	Х		
	·			Wachter, Tim	Х		
R	) Libero	(A) Libero					
B	) Offizielle	A) Offizielle					
Т	Schultze, Ellen	E	T	Renz, Ricardo	E		

	Sanktionen										
V	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

] [	Bemerkungen
] [	

	Ergebnisse										
Œ	3) k	(S)	/ Unt	erki	TSG Bad Wur (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	0	17	1	24	25	1	0	0		
1	0	0	15	2	17	25	1	0	0		
1	0	0	32		41	50	2	0	0		
St	Start: 14:05 Ende: 14:49 Dauer: 0:44										
Sie	ege	r: 1	SG I	Bad Wi	urzach				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Jagoda, Alisa		1		
2	Mandurino, Stella		2		
			Schr.	Lavan, Janisha	
		Assist.	Lavan, Janisha		

Dokument erstellt: 16.03.2024 14:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP